xi vobis. Oves meæ audiunt vocem meam, & ego novi eas, & fe- 27.  
 quuntur me. & ego vitam æternam do illis, & non peribunt in 28.  
 æternum, & non rapiet eas quisquam è manu mea. Quod Pater 29.  
 meus dedit mihi majus (a) omnibus est, & nemo unquam potest il-  
 las rapere è manu patris mei. Ego & pater meus (b) unum sumus. 30.  
 Sumserunt iterum lapides Judæi ut jacerent in eum (c). Respon- 31. 32.  
 dit eis Jesus: multa bona opera ostendi vobis ex Patre meo, pro-  
 pter quod illorum operum (d) lapidatis me? Responderunt ei Ju- 33.  
 dæi: propter bonum opus non lapidamus te; sed ob blasphemiam,

(a) *Majus* &c. Lektionis hujusce, ὁ πατήρ μου, ὁ δέδωκέ μοι, μᾶζον πάντα ἐς, καὶ οὐδὲν ποτε δύναται ἀρπάξαι αὐτὸν ἐκ, vestigia in vetustis versionibus & Patribus, at sine consensu codicum contextus sacri, qui supersunt. αὐτὸν illic, ceu versu proxime superiori, ad τὰ πρόβατα refer.

(b) *Ego & pater meus*. Legit ἐγὼ καὶ ὁ πατήρ μου. mox, non legit ἐγὼ ante πάντα.

(c) [*Ut jacerent in eum* Εἰ ῖλῆκπέῖνλ λνλ ἰνλ. Legit ἵνα βαλώ-  
 σιν ἐπ' αὐτόν. Vide supra cap. 8, 59.]

(d) [*Operum* ῖλῆκστῖε, i. e. ἕρτων, quod plurimi codd. habent.]

(a) *Non*

ΚΕΙ ΥΑΣ ΙΧΗΑΝΝΕΣ ΕΚΗΜΙΣΤ ΔΑΗΠΟΓΑΝΔΣ. ΟΛΗ ΣΑΛΙ-  
 ΔΑ ΟΛΙΝΑΚ. ΟΛΗ ΜΑΝΑΓΛΙ ΟΕΜΠΝ ΑΤ ΙΜΜΑ. ΟΛΗ 41. 4Δ.  
 ΟΕΦΠΝ. ΦΑΤΕΙ ΙΧΗΑΝΝΕΣ ΓΑΤΑΥΙΔΑ ΤΛΙΚΝΕ ΝΙΛΙΝΟ-  
 ΗΠΝ. ΙΨ ΑΛΛΑΤΑ ΦΑΤΕΙ ΟΑΨ ΙΧΗΑΝΝΕΣ ΒΙ ΦΑΝΑ.  
 ΣΠΝΟΓΑ ΥΑΣ: ΟΛΗ ΓΑΛΛΑΠΒΙΔΕΔΠΝ ΜΑΝΑΓΛΙ ΔΠ ΙΜ- 42.  
 ΜΑ ΟΛΙΝΑΚ: ΥΑΣΠΗ ΦΑΝ ΣΠΜΣ ΣΙΝΚΣ ΑΛΖΑΚΝΣ 1.  
 ΛΕ ΒΕΦΑΝΙΑΣ. ΠΣ ΗΛΙΜΑΙ ΜΑΚΟΙΝΣ ΟΛΗ ΜΑΚΦΙΝΣ  
 ΣΥΙΣΤΚΣ ΙΖΩΣ. ΥΑΣΠΗ ΦΑΝ ΜΑΚΟΓΑ ΣΩΕΙ ΣΑΛΒΩΔΑ 2.  
 ΕΑΝΙΝ ΒΑΛΣΑΝΑ. ΟΛΗ ΒΙΣΥΑΚΕ ΕΧΤΠΝΣ ΙΣ ΣΚΠΕΤΑ  
 ΣΕΙΝΑΜΜΑ. ΦΙΖΩΖΕΙ ΒΚΩΨΑΚ ΑΛΖΑΚΝΣ ΣΙΝΚΣ ΥΑΣ.  
 ΙΝΣΑΝΔΙΔΕΔΠΝ ΦΑΝ ΨΩΣ ΣΥΙΣΤΚΟΝΣ ΙΣ ΔΠ ΙΜΜΑ. 3.  
 ΟΙΨΑΝΔΟΙΝΣ. ΕΑΝ. ΣΑΙ ΦΑΝΕΙ ΕΚΙΟΩΣ ΣΙΝΚΣ ΙΣΤ: ΙΨ 4.  
 ΙΣ ΓΑΗΑΝΣΟΓΑΝΔΣ. ΟΑΨ. ΣΩ ΣΙΝΚΕΙ ΝΙΣΤ ΔΠ ΔΑΠ-  
 ΦΑΠ. ΑΚ ΙΝ ΗΑΠΗΘΕΙΝΑΙΣ ΓΩΨΣ. ΕΙ ΗΑΠΗΘΑΙΔΑΠ ΣΠ-  
 ΝΝΣ ΓΩΨΣ ΦΑΙΚΗ ΦΑΤΑ: ΕΚΙΟΩΔ ΠΗΨΑΠ ΙΑΙΣΠΣ 5.

ubi Johannes fuerat primum baptizans, & mansit illic. Et multi 41. XCIV.  
 veniebant ad eum dicebantque: Johannes nihil signorum fecit, sed  
 omnia quæ de illo dixit Johannes, vera sunt; & multi illic credide- 42.  
 runt in eum. Erat autem quidam ægrotus, Lazarus, à Bethania, Cap. 11, 1.  
 ex vico Mariæ & Marthæ sororis ejus. erat autem Maria quæ un- 2.  
 xerat Dominum balsamo & absterferat pedes ejus capillamento suo,  
 cujus frater Lazarus ægrotus erat. Miserunt ergo sorores ejus (a) 3.  
 ad eum dicentes: Domine, ecce ægrotat quem amas. At Jesus au- 4.  
 diens dicebat: hic morbus non est ad mortem, sed ob gloriam Dei,  
 ut per hoc ipsum (b) glorificetur Filius Dei. Diligebat autem Jesus 5.